1

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA ENTREGA DE

TÍTULOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORANGA, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas

atribuições legais, torna público que o período para entrega dos TÍTULOS dos

candidatos aprovados no Concurso Público Municipal de Poranga Edital 001/2113 está

prorrogado até o dia 19 de fevereiro de 2014 na Secretaria da Ação Social de Poranga

das 8h às 11h e das 14h às 17h. Os candidatos que optarem, poderão enviar os

documentos pelos CORREIOS via sedex para Av Evilásio Almeida de Miranda, 225 –

Edson Queiroz – Fortaleza-CE. CEP:60.833-760. A data da postagem só poderá ser até

o dia 19.

Fortaleza, 18 de fevereiro de 2014

CÁRLISSON EMERSON ARAÚJO DA ASSUNÇÃO

                            Prefeito Municipal